
UCHWAŁA NR XVII/108/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/365/2013 Rady Gminy Lipie z dnia 29 listopada 2013 roku w 
sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r, poz. 1515), art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zmianami)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/365/2013 Rady Gminy Lipie z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 punkt 1) wyrazy: „budynki i grunty" zastępuje się wyrazami „grunty, budynki lub ich 
części".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: F9CC7BDF-ECAD-44EC-B649-E6C4A7F0A2BD. Podpisany Strona 1




